
COMUNICAÇÃO Nº 131/2018

EDITAL Nº 104/2018 – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018

  Comunicamos aos interessados na licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS

Nº 002/2018, cujo objeto: “Contratação de empresa de engenharia para execução da rampa de

acessibilidade em concreto  armado na Escola Municipal  de Ensino Fundamental  Erna Wurth,

localizada na Av. Dezessete de Abril nº 430, no Município de Canoas/RS”, que o resultado da fase

de julgamento da habilitação, foi prorrogado para até as  18 horas do dia 07 de agosto de 2018,

uma vez que não foi possível a conclusão da análise dos documentos da referida licitação.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Decreto Municipal nº. 195/2018

Canoas, 31 de julho de 2018

ANO 2018 - Edição Complementar 1 - 1816 - Data 01/08/2018 - Página 7 / 8


